
GOLFPLAATLOODS 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Afbeeldingen 

Omschrijving 

Afmeting romneyloods: breedte 10,90 m, nokhoogte 5,50 m. 

Schuifdeur van 4,00 x 4,00 m. Loopdeur voor en achter. 

Afmeting varianthal: breedte 7,80 m, nokhoogte 4,20 m. 

Schuifdeur van 3,00 x 3,00 m. Loopdeur voor. 

 

Uitgangspunten 

Minimumperiode 1 week. 

 

Omschrijving Lengte in m Huurprijs per week

Romneyloods 10 x,xx 

15 x,xx 

20 x,xx 

25 x,xx 

30 x,xx 

Varianthal 10 x,xx 

15 x,xx 

20 x,xx 

25 x,xx 

30 x,xx 

� onderslag van bielzen.  
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